新疆维吾尔自治区叶城县

发展和改革委员会文件

叶发改社发 (2Ⅱ4)23号

关于叶城县公共文化服务能力提升及全民健身服务体系建

设项目 (喀格勒克镇社区全民健身活动广场 )初步设计的

批复

叶城县喀格勒克镇人民政府 :

你单位报来的 《关于叶城县公共文化服务能力提升及全民健

身服务体系建设项目 (喀格勒克镇社区全民健身活动广场)初步

设计报告审批的申请》及县住建局 《关于叶城县公共文化服务能

力提升及全民健身服务体系建设项目 (喀格勒克镇社区全民健身

活动广场)初步设计报告的审查意见》 (叶建字 (⒛24)30号 )

均已收悉。经研究,现批复如下 :

-、 项目名称:叶城县公共文化服务能力提升及全民健身服

务体系建设项目 (喀格勒克镇社区全民健身活动广场 )

二二、 习页H卩t石马: 2401-653126-17-01-465061

三、建设地点:叶城县喀格勒克镇

四、建设内容及规模:新建全民健身活动广场及其附属设施

设各,采购 10个社区文化活动设施设各及便民设施。

五、建设单位:叶城县喀格勒克镇人民政府

六、建设期限:⒛舛 年

七、相关要求:工程施工图必须严格按照批准的初步设计

进行设计,要满足国家和自治区有关技术、消防、节能、安全和

环保要求,严格落实安全生产责任制。

八、工程投资概算:工程总投资为 500万元,其 中:工程部

分投资457.05万 元,其他工程投资们。96万元,基本预各费 1。∞

万元。资金来源为援疆资金等。

望接此批复后,请严格按照基本建设程序,依法依规办理项

目用地、规划、能评、环评、施工许可等开工前期审批手续,项

目建设资金、前置手续未落实前不得开工建设。严格按照批准项

目的名称、内容和规模进行建设,不得擅自变更建设内容和建设

规模。严禁截留、挤占和挪用项目资金,严禁新增政府债务或产

生隐性债务风险。项目实施中严格遵守项目法人责任制、招投标

制、项目监理制、合同管理制和竣工验收制的有关要求,确保如

期完成项目建设任务,尽早发挥投资效益。加强项目事中事后监

管,工程开工后及时通过自治区投资项目在线审批监管平台填报

项目进展情况,做好项目调度工作。

附件:叶城县公共文化服务能力提升及全民健身服务体系建

设项目 (喀格勒克镇社区全民健身活动广场)投资概算表

叶城县

202

蟠
之展和改革委员

·年 3月 21日

抄 报:本委领导

抄 送:县水利局、生态环境局、自然资源局、审计局

叶城县发展和改革委员会办公室

共印 1份

2024年 3月 21日 印

叶城县公共文化服务能力提升及全民健身服务体系建设项

(喀格勒克镇社区全民健身活动广场 )投资概算表

醐吼
建设项

建设项

化服 力提升及仝民健身服务体系

身活动广场 )

概算造价 (万元 ) 技术经济指标

格勒克镇 10社区

格勒克镇 10社区透水混凝土及路

石

格勒克镇 10社区种植土换填

格勒克镇 10社区小叶白蜡

勒克镇 10社区排球场硬化及配

勒克镇 10社区排球场塑格面层

格勒克镇 10社区排球场围栏

喀格勒克镇 10社区太阳能路灯

格勒克镇 10社区构筑物

勒克镇 10社区柏油路

格勒克镇 10社区花池

格勒克镇 10社区小叶女贞

格勒克镇 10社区给排水管线

格勒克镇 25社区

格勒克镇 25社 区篮球场硬化及

格勒克镇 25社区篮球场围栏

格勒克镇 25社区篮球场塑格面层

勒克镇 25社区太阳能路灯 (其 中

米 6盏 ,4米 2盏 )

序号
工程项目或

费用名称

投

鸲

跽
资
硎蝴

珊
安装

工程费

设备

购置费

他

用

其

费
合计 辄

⑴
数量 单方造份

工程费用 300.19 51.12 105.73 457.05 91,41

断建工程 196.7 25.75 222。 46

1.1.1 70.8 12.19 82.98

1,1,1,1 22.36 22.36 m2 1496.86 149.35

1,1.1.2 0.84 0.84 1【lz 277.77 30.18

1.1,1,3 0.72 0.72 棵
9
乙 599.28

1,1.1.4 6.72 6.72 m2 363,91 184.6

1,1.1.5 5.63 5.63 m2 363,91 154.84

1.1.1.6 4,21 4.21 m 98.8 426.27

1,1,1,7
0
乙 套 8 4086.52

1.1.1.8 m 66,5 827.88

1.1,1,9 Il12 296.57 175,46

1.1.1.1

0
15.62 15.62 吖 277,77 562.31

1.1.1.1

1

3.99 3.99 m2 277.77 143.67

1.1.1.1

2
8.92 8.92 m 558.15 159.76

1.1,2 奎2.83 9
‘ 厶6。 05

1,1.2.1 12,73 12,73 m2 652.989 194.92

1.1.2.2 4,21 4.21 m 98.8 426.27

1.1.2.3 8.37 吖 540.36 154,84

1,1.2,4 3.09 3,09 套 8 3866.34

1.1.2.5 喀格勒克镇 25社区硬化及配套 14. 14 14. 14 m2 656,03 215.51

1.1.2.6 喀格勒克镇 25社区国旗台 0.49 0,茌9 座 1 4944.29

1.1.2,7 喀格勒克镇 25社区给排水工程 0.12 0,12 m 49,47

1,1.2,8 喀格勒克镇 25社区拟建树池 6座 2.89 2,89 45.216 639.72

1.1,3 喀格勒克镇 27社区 68.66 7,9 76.55

1.1.3.1
喀格勒克镇 27社区篮球场硬化及配

套设施
13.48 13.48 m2 695,76 193.72

1.1.3,2 喀格勒克镇 27社区篮球场围栏 4.72 4.72 m 110,8 426,27

1,1.3,3 喀格勒克镇 27社区篮球场塑格 10,77 10,77 In2 695,76 154.84

1,1,3,4 喀格勒克镇 27社区太阳能路灯 2.45 2.45 套 6 4086.52

1,1.3.5 喀格勒克镇 27社区小舞台 6.75 6.75 m2 102,78 656,93

1,1.3.6 喀格勒克镇 27社区拟建廊道 9,71 9.71 m2 96 1011.7

1.1.3,7 喀格勒克镇 27社区拟建路沿石 0.2 0.2 m 72.54

1.1.3.8 喀格勒克镇 27社区拟建硬化 0.27 0.27 m2 18,24 150,3

1.1.3,9 喀格勒克镇 27社区利旧宣传栏 0.15 0.15 m 298.4茌

1.1.3.1

0
喀格勒克镇 27社区拟建树池 6座 2.89 2.89 m 45.216 639.72

1.1.3.1

1

喀格勒克镇 27社区可移动式羽毛球

架
0,44 0.44 套 2 2180

1,1,3,1

2

喀格勒克镇 27社区社区两旁绿化带

中水管网
5.45 5,45 m 108.93

1,1.3,1

3
喀洛勘克镇 27社区拟建彩砖 1.21 1,21 m2 93.84 129.26

1.1.3.1

4
喀格勒克镇 27社区小叶女贞 6,72 6.72 m2 467.42 143.67

1,1,3,1

5
喀格勒克镇 27社区小叶白蜡 2.76 2.76 m2 46 599.28

1,1.3,1

6
喀格勒克镇 27社区报春花 8.58 8.58 m2 371,54 230,87

1.1.4 喀格勒克镇一社区内篮球场建设项日 14.42 2.45 16.87

1.1.4,1 喀镇政府篮球场-(围栏及配套 ) 5.75 5.75 mz 99.6 577,21

1.1.4.2 喀镇政府篮球场一太阳能路灯 2.45 2.45 套 6 4086.52

1.1.4,3 喀镇政府篮球场-篮球场塑格 8.67 8.67 m2 559.86 154.84

提升工程 103.49 25,37 128.86

1.2.1 喀格勒克镇 27社区 0.42 0.34 0,76

1.2.1.1
喀格勒克镇 27社区公共卫生间提升-

建筑与装饰工程
0.42 0.42 吖 10.21 仝09.51

1.2.1.2 喀格勒克镇 27社区公共卫生间提 0.3茌 0.34 m2 137,46

升一给排水工程

1.2,2 喀格勒克镇 16社 区 10.2 0.17 10,38

1.2.2.1 喀格勒克镇 16社区铁艺围墙 1.93 1.93 m 16.9 1140.01

1.2.2.2
喀格勒克镇 16社 区卫生间屋面提升

(屋面做 100mm压型钢板 )

0.59 0.59 m2 20.8152 281,58

1.2,2.3 喀格勒克镇 16社 区卫生间提升 1,29 1.29 m2 61.67 209.49

1.2,2,4
喀格勒克镇 16社 区卫生间提升-电气

设备安装工程
0.17 0,17 m2 62,32

1,2,2,5
喀格勒克镇 16社 区办公楼提升一建筑

与装饰工程
6.4 6.4 m2 164.56 388,7

1.2.3 喀格勒克镇 1社 区 14.43 2.53 16.96

1.2.3.1 喀格勒克镇 1社 区给排水工程 2.44 2,茌4 m2 176.9 138.01

1.2.3.2
喀格勒克镇 1社 区社区阵地一层及二

层卫生间提升
5.33 5.33 mz 266,5 199.92

|⒈

⒉⒊3 喀格勒克镇 1社 区公共卫生间提升 9.1 9.1 W 130.6 696.77

|⒈
⒉⒊4 喀格勒克镇 1社 区电气设备安装工程 0,09 0.09 m2 27,4

|1.2.4 喀格勒克镇 8社区 5.27 0.55 5.82

|⒈ ⒉⒋1 喀格勒克镇 8社区建筑与装饰工程 5,27 5,27 m2 176,9 297,88

1.2.4.2 喀格勒克镇 8社区电气设备安装工程 0.15 0.15 m2 66 |22.71

1,2.4,3 喀格勒克镇 8社区给排水工程 0.4 0,4 m2 42,6 93.57

1.2.5
喀镇基层阵地社会治理 (采购详见后

附购置清单 )

49,96 11.79 61.75

|⒈

⒉⒌1

喀格勒克镇服务大厅提升一建筑与装

饰工程
9.22 9.22 m2 289,8

|⒈
⒉⒌2

喀格勒克镇服务大厅提升一电气设备

安装工程
3.99 3.99 mz 125.48

|⒈

⒉⒌3
喀格勒克镇餐厅外立面提升一建筑与

装饰工程
4.12 4.12 m2 822.972 50,04

1.2.5.4 喀格勒克镇餐厅提升 给排水工程 0.87 0.87 套 2906,67

1.2.5.5 喀格勒克镇服装与造型室外立面提升 0.44 0.44 耐 86.376 51.27

1,2.5,6
喀格勒克镇武装部楼外立面及屋面提

升
4,82 4.82 m2 318.05 56

1.2.5.7 喀镇篮球场北侧原有围墙提升 1.71 mz 117.531 145.66

1.2.5,8
喀格勒克镇周转房提升-建筑与装饰

工程
17,92 17,92 m2 286,51 625.5

|

1.2.5.9
喀格勒克镇周转房提升-电气设备安

装工程
4.7 4,7 m2 286.51 164.02

1.2.5.1

0
社区阵地大门提升安装铁艺门 1.49 1.49 m2 24.33 612,89

1.2.5.1

1

喀格勒克镇值班室提升-建筑与装饰

工程
10,24 10,24 m2 329,6 310.7

1.2.5.1

2

喀格勒克镇值班室提升-电气设备安

装工程
1,26 1.26 m2 98,41 128.茌9

1.2.5,1 社区阵地采购安装壁挂式电采暖 0.96 0.96 项 1 9578.26

1.2.6 喀格勒克镇 24社 区 23.21 9.99 33.2

1.2.6.1
喀格勒克镇 ⒛ 社区卫生间提升一建筑

与装饰工程
9.53 9.53 m2 356.5 267.23

1.2.6.2
喀格勒克镇 24社 区卫生间提升-给排

水工程
0,72 0.72 m2 17.325 416.29 |

1.2.6,3
喀格勒克镇 24社 区办公楼提升-建筑

与装饰工程
4.27 4.27 m2 57.78 739.85

|

1.2.6.4
喀格勒克镇 24社 区办公楼提升一电气

设备安装工程
0.13 0.13 Il12 72.6 18.34

1.2.6.5
喀格勒克镇 24社 区周转房提升-建筑

与装饰工程
9.41 9.41 W 305.72 307.73

1.2.6.6
喀格勒克镇⒛社区周转房提升一给排

/X工程
1.14 1,14 m2 51.6 220,43

|

1.2.6.7
喀格勒克镇 24社 区周转房提升-电气

设各安装工程
0.48 0.48 厶

口 2385,46

1.2.6.8
喀格勒克镇 ⒛ 社区周转房提升一采暖

工程
7.52 7,52 I112 279.76 268.73

设备购置费 105.73 105,73

2 工程建设其他费用 茌0.96 40.96 8,19

3 三类费用 1.99 0.4

3.1 预备费 (不可预见费 ) 1.99

6 建设项目概算总投资 500 100